

Nr. Bjært Smedie ApS

Nr. Bjertvej 87, 6000 Kolding

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 36 93 85 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling de 20. juni 2019.

Jan Dahl Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nr. Bjært Smedie ApS
Nr. Bjertvej 87
6000 Kolding

CVR-nr.: 36 93 85 52
Stiftet: 26. juni 2015
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Jan Dahl Pedersen, Nr. Bjertvej 87, 6000 Kolding

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smedievirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.788.147 mod 5.811.135 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 516.355 mod -155.877 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	6.788.147	5.811.135
1 Personaleomkostninger	-5.319.731	-5.311.973
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-574.677	-501.711
Driftsresultat	893.739	-2.549
Andre finansielle indtægter	0	19.754
2 Øvrige finansielle omkostninger	-210.406	-211.100
Resultat før skat	683.333	-193.895
Skat af årets resultat	-166.978	38.018
Årets resultat	516.355	-155.877
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	1.200
Disponeret fra overført resultat	-233.645	-157.077
Disponeret i alt	516.355	-155.877

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		1.173.045	1.365.980
Goodwill		<u>120.000</u>	<u>240.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>1.293.045</u>	<u>1.605.980</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>770.489</u>	<u>807.394</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>770.489</u>	<u>807.394</u>
Deposita		<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.159.534</u>	<u>2.509.374</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		207.564	351.695
Varer under fremstilling		<u>218.080</u>	<u>1.219.174</u>
Varebeholdninger i alt		<u>425.644</u>	<u>1.570.869</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.568.244	3.389.936
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.418	54.000
Andre tilgodehavender		43.086	113.361
Periodeafgrænsningsposter		0	189.186
Tilgodehavender i alt		<u>2.653.748</u>	<u>3.746.483</u>
Likvide beholdninger		<u>1.210.489</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.289.881</u>	<u>5.317.352</u>
Aktiver i alt		<u>6.449.415</u>	<u>7.826.726</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.598.597	1.832.242
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	52.900
Egenkapital i alt	<u>2.398.597</u>	<u>1.935.142</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	307.000	380.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>307.000</u>	<u>380.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	486.529	561.192
Langfristede gældsforpligtelser i alt	486.529	561.192
3 Gældsforpligtelser	80.000	123.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1.613.344
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	785.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.069.911	1.353.073
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	239.978	25.982
Anden gæld	1.867.400	1.049.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.257.289	4.950.392
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.743.818</u>	<u>5.511.584</u>
Passiver i alt	<u>6.449.415</u>	<u>7.826.726</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018	2017		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	4.619.768	4.364.437		
Pensioner	283.472	352.131		
Andre omkostninger til social sikring	35.534	33.235		
Personaleomkostninger i øvrigt	380.957	562.170		
	5.319.731	5.311.973		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	15		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	210.406	211.100		
	210.406	211.100		
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til pengeinstitutter	80.000	140.000	566.528	684.191
	80.000	140.000	566.528	684.191
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 567 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
Varebeholdninger			426 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser			2.568 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			770 t.kr.	
Goodwill og øvrige immaterielle anlægsaktiver			1.293 t.kr.	
5. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				t.kr.
Leasingforpligtelser				328
Garantiforpligtelser				1.095
Eventualforpligtelser i alt				1.423

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nr. Bjært Smedie Holding ApS, CVR-nr. 38 77 97 10 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 238 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.